Pl. Dorsal Nombre
1. 650 Jon ZUBELDIA LARRARTE
2. 604 Urko ARIZETA LEGARRA
3. 643 Aitor SAN SEBASTIAN ELOLA
4. 627 Hugo LAGO FERNANDEZ
5. 638 Jose OTERO MARTINEZ
6. 607 Jose BLANCO SANCHEZ
7. 649 Joaquin VILLAR FERNANDEZ
8. 610 Jorge CANAL MONTE
9. 647 Unai USANDIZAGA ARZADUN
10. 644 Julen SARASOLA AGUIRRE
11. 621 Befiat GARCIA ESCRIBANO
12. 632 Mario MATOS GONZALEZ
13. 628 Eneko LARRANAGA
14. 646 Diego SUAREZ PEREZ
15. 640 Jose Maria REGO POMBO
16. 616 Jesus ENRIQUEZ VAZQUEZ
17. 620 Hugo GARCIA CUETO
18. 617 Jose ESCALADAS CARBAJAL
19. 626 Jose Benjamin HEVIA RODRIGUEZ
20. 648 Alberto VELASCO BLANCO
21. 637 Meritxhell NAVA ALVAREZ
22. 634 Adrian MEJIDO FERNANDEZ
23. 630 Daniel LOPEZ DIEZ
24. 619 Alonso FERNANDEZ OTERO
25. 601 Alvaro ALVAREZ FERNANDEZ
26. 645 Maialen SEGUROLA ARREGI
27. 603 Elena ARIENZA FERNANDEZ
28. 624 Esteban GONZALEZ SUAREZ
29. 623 Agustin GONZALEZ BOBES
30. 608 Leticia BLANCO TOLEDO

Club
INDEPENDIENTE
STERN FACTORY TEAM

REINOASTUR NEMBRA
GM PENA MEA

LANGREO TRAIL TEAM

CLUB OXIGENO

WOLVES BORN TO RUN
INDEPENDIENTE

ALPINO UZTURRE

STERN FACTORY TEAM
HORIZONTE TRAIL LANGREO
STERN FACTORY TEAM
CLUB AVIENTU

PUENTECILLAS PALENCIA TRAIL

LESS IS MORE

FINDE YOUR EVEREST TEAM

LUCUS TRAIL

INDEPENDIENTE

LANGREO TRAIL TEAM

GM PENA MEA

PUENTECILLAS PALENCIA TRAIL
INDEPENDIENTE

RUTEANDO ASTURIAS | N&A MONTARNA

GM TEXU

AD MOAL

JABATO VELOZ
CORAZON NEGRO TRAIL

Sx
Hombre
Hombre
Hombre
Hombre
Hombre
Hombre
Hombre
Hombre
Hombre
Hombre
Hombre
Hombre
Hombre
Hombre
Hombre
Hombre
Hombre
Hombre
Hombre
Hombre
Mujer
Hombre
Hombre
Hombre
Hombre
Mujer
Mujer
Hombre
Hombre
Mujer

Cat
SEN M
SEN M
SEN M
SEN M
VETAM
SEN M
SEN M
SEN M
SEN M
SEN M
SEN M
VETAM
PRO M
SEN M
SEN M
VETAM
VETAM
SEN M
VETB M
VETAM
SEN F
SEN M
SEN M
PRO M
SEN M
SEN F
SEN F
SEN M
SEN M
VETAF

Por Cat. Etapal
11:10:012
2 1:11:53 4
31:11:26 3
41:12:395
11:13:017
51:09:52 1
6 1:18:37 13
7 1:20:44 19
8 1:20:23 18
9 1:19:01 15

10 1:21:21 22
2 1:22:20 25
1 1:22:40 26

11 1:25:24 33

12 1:24:27 30
31:27:34 42
4 1:31:20 55

13 1:57:11 173
11:31:59 58
5 1:24:24 29
11:29:31 51

14 2:08:36 212

15 2:13:02 228
2 1:36:00 71

16 1:32:05 59
2 1:42:39 94
3 1:44:35 103

17 2:10:03 221

18 1:36:28 73
1 1:39:30 82

Etapa 2
2:20:27 6
2:20:27 5
2:26:38 14
2:28:38 15
2:31:07 21
2:44:41 46
2:39:37 39
2:38:33 34
2:38:56 35
2:45:50 52
2:51:48 67
2:52:05 71
2:52:01 70
2:55:12 74
2:58:46 s0
3:08:23 110
3:05:00 102
2:42:58 44
3:10:02 116
3:17:45 132
3:14:36 126
2:46:30 56
2:44:22 45
3:26:09 155
3:34:04 178
3:29:17 163
3:32:28 175
3:09:06 111
3:44:24 204
3:42:33 195

Tiempo
3:30:28
3:32:20
3:38:04
3:41:17
3:44:08
3:54:33
3:58:14
3:59:17
3:59:19
4:04:51
4:13:09
4:14:25
4:14:41
4:20:36
4:23:13
4:35:57
4:36:20
4:40:09
4:42:01
4:42:09
4:44.07
4:55:06
4:57:24
5:02:09
5:06:09
5:11:56
5:17:03
5:19:09
5:20:52
5:22:03



31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.

622 Daniel GOMEZ FERNANDEZ

633 Izarne MAYOZ MUJIKA

625 Oneka HERRERO OTEGUI

615 Jesus DIEZ HURTADO

618 José Manuel FERNANDEZ ALVAREZ
602 Jennifer ARGUELLES MESA

614 Eva Gloria DEL RIEGO EGUILUZ

DESNIVAL

STERN FACTORY TEAM

EL CAZO MOLA MAZO

G.M. ENSIDESA GIJON

CLUB ASTURPRO NUTRICION DEPORTIVA
TRAILXTREM TEAM

Hombre SEN M
Mujer PROF
Mujer SENF
Hombre SEN M
Hombre VETB M
Mujer  SENF
Mujer VETAF

19 1:42:29 93
1 1:44:10 97
4 1:48:10 128

20 2:12:13 226
2 1:59:53 184
5 2:07:14 205
2 2:18:44 240

3:42:05 192
3:51:14 219
3:51:14 218
3:55:07 224
4:16:22 243
4:20:21 246
5:07:42 259

5:24:34
5:35:24
5:39:24
6:07:20
6:16:15
6:27:35
7:26:26



Gap Ritmo

6:29
+1:52 6:32
+7:36 6:43

+10:49 6:49
+13:40 6:54
+24:05 7:13
+27:46 7:20
+28:49 7:22
+28:51 7:22
+34:23 7:32
+42:41 7:47
+43:57 7:50
+44:13 7:50
+50:08 8:01
+52:45 8:06
+1:05:29  8:29
+1:05:52  8:30
+1:09:41  8:37
+1:11:33  8:41
+1:11:41  8:41
+1:13:39 8:44
+1:24:38  9:05
+1:26:56  9:09
+1:31:41  9:18
+1:35:41  9:25
+1:41:28 9:36
+1:46:35  9:46
+1:48:41  9:49
+1:50:24  9:52
+1:51:35  9:55



+1:54:06
+2:04:56
+2:08:56
+2:36:52
+2:45:47
+2:57:07
+3:55:58

9:59
10:19
10:26
11:18
11:35
11:56
13:44



